

Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-1-7

Ремонт сходів бетонних (центральний вхід). Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові

(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

119,974 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість

0,614 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

22,481 тис.грн.

Середній розряд робіт

3,60 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018

Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год., не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього	
											Всього заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Ремонт бетонної основи під облицювання									
1	РН2-1-3	1.1 Демонтаж окремих секцій існуючих монолітних сходів Розбирання монолітних бетонних сходів	1 м3	4,52	<u>1 157,18</u> 287,36	<u>869,82</u> 238,76	5 230	1 299	<u>3 931</u> 1 079	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>39,32</u> 29,50
2	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	9,49	<u>49,03</u> 49,03	<u>-</u> -	465	465	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>15,47</u> -
3	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	9,49	<u>87,78</u> -	<u>87,78</u> 9,24	833	-	<u>833</u> 88	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 2,13
4	Е30-7-1	1.2 Улаштування монолітних секцій сходів (у демонтованих місцях) Улаштування монолітних сходових секцій	100м3	0,0452	<u>231 943,31</u> 15 513,05	<u>-</u> -	10 484	701	<u>-</u> -	<u>420,7500</u> -	<u>19,02</u> -
		Разом прямих витрат по розділу: № 1					17 012	2 465	<u>4 764</u>		<u>73,81</u>

									1 167		31,63
		Розділ № 2 Облицювання сходів неслизькою плиткою									
5	PH7-17-1	2.1 Улаштування стяжки цементної (вирівнювання поверхні сходинок) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,644	<u>5 206,24</u> 2 356,36	- -	3 353	1 517	- -	<u>71,3400</u> -	<u>45,94</u> -
6	EH11-29-2	2.2 Облицювання сходів Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,288	<u>10 479,90</u> 5 939,85	- -	13 498	7 651	- -	<u>164,9500</u> -	<u>212,46</u> -
7	П179-70	Плитка облицювальна Н=6см ("Квадрат тактильний") 30х30см	м2	65,688	363,65		23 887				
8	С111-267	Плитка облицювальна гладка Н=6см (торцева)) 30х30см	м2	65,688	265,42		17 435				
9	С1415-8108	Кутові елементи сходів (перехід між торцевою плиткою та "Квадратом тактильним")	шт	1 081,0	26,13		28 247				
10	PH18-49-2	2.3 Розрізання плитки (підгон торцевої плитки під висоту сходинок) Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	1 м різа	356,0	<u>22,01</u> 21,49	- -	7 836	7 650	- -	<u>0,5900</u> -	<u>210,04</u> -
Разом прямих витрат по розділу: № 2							94 256	16 818	- -		<u>468,44</u> -
		Розділ № 3 Навантаження та вивезення будівельного сміття									
11	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,12	<u>49,03</u> 49,03	- -	300	300	- -	<u>1,6300</u> -	<u>9,98</u> -
12	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	6,12	<u>87,78</u> -	<u>87,78</u> 9,24	537	-	<u>537</u> 57	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1,37
Разом прямих витрат по розділу: № 3							837	300	<u>537</u> 57		<u>9,98</u> 1,37
Разом прямих витрат по кошторису:							112 105	19 583	<u>5 301</u> 1 224		<u>552,23</u> 33,00
		Разом прямі витрати				грн.	112 105				
		Разом прямі витрати				в тому	-				
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій				числі:					
		всього заробітна плата				грн.	87 221				
						грн.		20 807			

	Загальновиробничі витрати	грн.	7 869			
	трудоємність в загальновиробничих витратах	люд-г				28,96
	заробітна плата в загальновиробничих витратах	грн.		1 674		
	ВСЬОГО по кошторису	грн.	119 974			
	Кошторисна трудоємність	люд-г				614
	Кошторисна заробітна плата	грн.		22 481		

Склав / /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив / /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]